

| | | | Constructed Response | | | | | | |
|--------------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|----------------|-------------------------------|--|------|--|
| NLESD - Labrador Region | - | | Ľ | emand Writing | | | Non-Fiction | | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | |
| | | | | | | | | | |
| 2 - Henry Gordon Academy | 7 | 65.7 | 7 | 3 | 42.9 | 7 | 4 | 57.1 | |
|)7 - Amos Comenius Memorial chool | 6 | 60.0 ▽ | 6 | 2 | 33.3 | 6 | 4 | 66.7 | |
| 10 - Menihek High School | 93 | 65.9 ▲ | 93 | 65 | 69.9 | 80 | 62 | 77.5 | |
| 12 - J.C. Erhardt Memorial School | 5 | Sc | hool data with | 5 or fewer stuc | dents withheld | d for reasons of | confidentiality | 1 | |
| 14 - Jens Haven Memorial | 21 | 62.6 ▽ | 21 | 14 | 66.7 | 19 | 8 | 42.1 | |
| 15 - Lake Melville School | 7 | 54.3 ▽ | 7 | 4 | 57.1 | 7 | 2 | 28.6 | |
| 7 - Northern Lights Academy | 3 | Sc | hool data with | 5 or fewer stuc | dents withheld | d for reasons of | confidentiality | 1 | |
| | | | | | | | | | |
| LESD - Labrador Region | 225 | 64.6 | 224 | 160 | 71.4 | 209 | 139 | 66.5 | |
| rovince | 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | |
| ✓ Indicates school performed be | | | ndicates school p | | | | | | |

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development O:\CRT15\LANG_9\WEB\ELA159SCH.RPT



| | | | Constructed Response | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|------|-------------------------------|--|------|--|
| NLESD - Labrador Region | - | | | Demand Writing | | | Non-Fiction | | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | |
| 7 - Mealy Mountain Collegiate | 83 | 64.5 ▽ | 82 | 67 | 81.7 | 83 | 54 | 65.1 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| ESD - Labrador Region | 225 | 64.6 | 224 | 160 | 71.4 | 209 | 139 | 66.5 | |
| | | | | | | | | | |
| ovince | 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | |
| ✓ Indicates school performed t | | | ndicates school p | | | <u> </u> | | | |



| | | | | | Constructed | Response | | |
|--|-------------------|---|-------------------------------|--|---------------|-------------------------------|--|----------|
| NLESD - Western Region | _ | | D | emand Writing | | | Non-Fiction | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % |
| 2 - William Gillett Academy | 4 | So | chool data with t | 5 or fewer stuc | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | <i>.</i> |
| 23 - Sacred Heart AG | 1 | So | chool data with t | 5 or fewer stuc | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | 4 |
| 24 - James Cook Memorial | 4 | So | chool data with s | 5 or fewer stuc | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | ¢. |
| 26 - H.G. Fillier Academy | 5 | So | chool data with S | 5 or fewer stuc | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | 2 |
| 027 - Canon Richards Memorial Academy | 20 | 67.5 ▽ | 20 | 19 | 95.0 | 20 | 17 | 85.0 |
| 39 - Mary Simms All-Grade | 1 | So | chool data with s | 5 or fewer stuc | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | <u>(</u> |
|)40 - St. Mary's AG | 7 | 74.3 | 6 | 5 | 83.3 | 7 | 5 | 71.4 |
| ILESD - Western Region | 819 | 67.7 | 813 | 687 | 84.5 | 793 | 655 | 82.6 |
| | | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 |



| | | | Constructed Response | | | | | |
|----------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|---------------|-------------------------------|--|------|
| NLESD - Western Region | - | | C | emand Writing | | | Non-Fiction | |
| HELOD Western Region | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % |
| 46 - Bayside Academy | 6 | 73.3 | 6 | 6 | 100.0 | 6 | 5 | 83.3 |
| 54 - St. Lewis Academy | 3 | Sc | hool data with | 5 or fewer stuc | lents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | |
| 57 - St. Peter's Academy | 13 | 73.9 | 13 | 11 | 84.6 | 13 | 12 | 92.3 |
| 72 - Holy Cross All Grade School | 3 | Sc | hool data with | 5 or fewer stuc | lents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | |
| 75 - Hampden Academy | 4 | Sc | hool data with | 5 or fewer stuc | lents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | 1 |
| 79 - St. James All Grade | 11 | 62.7 ▽ | 11 | 10 | 90.9 | 11 | 9 | 81.8 |
| 80 - Templeton Academy | 38 | 68.4 | 38 | 35 | 92.1 | 37 | 34 | 91.9 |
| 83 - Pasadena Academy | 39 | 66.2 ▽ | 39 | 36 | 92.3 | 39 | 29 | 74.4 |
| ILESD - Western Region | 819 | 67.7 | 813 | 687 | 84.5 | 793 | 655 | 82.6 |
| | | | | | | | | |



| | | | | | Constructed | Response | | | | | | |
|--|-------------------|---|-------------------------------|--|----------------|-------------------------------|--|-------|--|--|--|--|
| NLESD - Western Region | _ | | Ľ | Demand Writing | | | Non-Fiction | | | | | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | | | | |
|)86 - Gros Morne Academy | 16 | 71.9 | 16 | 15 | 93.8 | 16 | 14 | 87.5 | | | | |
| 088 - Main River Academy | 5 | So | chool data with | 5 or fewer stud | lents withheld | d for reasons of | i confidentiality | 2 | | | | |
| 089 - Jakeman All Grade | 9 | 72.5 | 9 | 4 | 44.4 | 8 | 7 | 87.5 | | | | |
| 091 - Burgeo Academy | 14 | 71.5 | 14 | 13 | 92.9 | 13 | 13 | 100.0 | | | | |
| 092 - Grandy's River Collegiate | 13 | 73.3 | 13 | 12 | 92.3 | 12 | 12 | 100.0 | | | | |
| 099 - St. James' Regional High School | 41 | 59.5 ▽ | 39 | 35 | 89.7 | 35 | 29 | 82.9 | | | | |
| 103 - LeGallais Memorial | 7 | 75.0 | 7 | 6 | 85.7 | 6 | 6 | 100.0 | | | | |
| 110 - Piccadilly Central High | 22 | 72.3 | 22 | 12 | 54.5 | 22 | 17 | 77.3 | | | | |
| NLESD - Western Region | 819 | 67.7 | 813 | 687 | 84.5 | 793 | 655 | 82.6 | | | | |
| Province | 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | | | | |

 \bigtriangledown Indicates school performed below the region.

▲ Indicates school performed above the region.

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development O:\CRT15\LANG_9\WEB\ELA159SCH.RPT



| | | | | | | Response | Non Fistian | |
|-------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|--------------|-------------------------------|---|------|
| NLESD - Western Region | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | Non-Fiction # of students met/exceed grade level | % |
| 3 - St. Boniface All Grade | 5 | S | chool data with a | 5 or fewer stud | ents withhel | l d for reasons of | confidentiality | Ι. |
| 16 - Appalachia High School | 31 | 73.9 | 31 | 27 | 87.1 | 31 | 27 | 87.1 |
| 19 - Stephenville High | 96 | 68.1 | 95 | 77 | 81.1 | 90 | 71 | 78.9 |
| 88 - Long Range Academy | 11 | 63.0 ▽ | 11 | 10 | 90.9 | 10 | 8 | 80.0 |
| 91 - Xavier Junior High | 60 | 63.5 ▽ | 60 | 46 | 76.7 | 56 | 41 | 73.2 |
| 93 - Bonne Bay Academy | 8 | 60.0 ▽ | 8 | 6 | 75.0 | 8 | 6 | 75.0 |
| 94 - E.A. Butler All Grade | 5 | S | chool data with : | 5 or fewer stud | ents withhel | d for reasons of | <i>confidentiality</i> | 1. |
| 97 - Belanger Memorial School | 20 | 65.8 ▽ | 20 | 18 | 90.0 | 19 | 17 | 89.5 |
| ILESD - Western Region | 819 | 67.7 | 813 | 687 | 84.5 | 793 | 655 | 82.6 |
| | | | | | | | | |



| | | | School Report Constructed Response | | | | | | |
|--------------------------------|-------------------|---|---------------------------------------|--|-------|-------------------------------|--|------|--|
| NLESD - Western Region | - | | Ľ | emand Writing | | | Non-Fiction | | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | |
| 4 - Cloud River Academy | 9 | 60.0 ▽ | 9 | 9 | 100.0 | 9 | 5 | 55.6 | |
| ′5 - Viking Trail Academy | 14 | 62.9 ▽ | 14 | 13 | 92.9 | 14 | 13 | 92.9 | |
| 87 - Labrador Straits Academy | 18 | 67.2 ▽ | 18 | 13 | 72.2 | 18 | 17 | 94.4 | |
| 38 - French Shore Academy | 21 | 67.1 ▽ | 21 | 14 | 66.7 | 21 | 17 | 81.0 | |
| 53 - White Hills Academy | 35 | 68.2 | 35 | 31 | 88.6 | 34 | 28 | 82.4 | |
| 55 - Corner Brook Intermediate | 200 | 68.7 | 198 | 169 | 85.4 | 200 | 165 | 82.5 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| LESD - Western Region | 819 | 67.7 | 813 | 687 | 84.5 | 793 | 655 | 82.6 | |



| NLESD - Central Region | Г | | D | emand Writing | | | | | | |
|---------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|----------------|-------------------------------|--|-------|--|--|
| | | | | | | | Non-Fiction | | | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | | |
| 25 - Copper Ridge Academy | 23 | 67.4 ▽ | 23 | 20 | 87.0 | 23 | 17 | 73.9 | | |
| 32 - Botwood Collegiate | 50 | 66.4 ▽ | 47 | 38 | 80.9 | 45 | 35 | 77.8 | | |
| 49 - King Academy | 17 | 70.0 | 17 | 17 | 100.0 | 17 | 15 | 88.2 | | |
| 51 - John Watkins Academy | 10 | 66.0 ▽ | 9 | 7 | 77.8 | 10 | 10 | 100.0 | | |
| 52 - Valmont Academy | 9 | 72.2 | 9 | 9 | 100.0 | 9 | 9 | 100.0 | | |
| 53 - Cape John Collegiate | 18 | 71.1 | 18 | 17 | 94.4 | 18 | 12 | 66.7 | | |
| 56 - H.L. Strong Academy | 1 | Sc | hool data with t | 5 or fewer stuc | dents withheld | l for reasons of | i confidentialit | γ. | | |
| | | | | | | | | | | |
| ILESD - Central Region | 936 | 68.5 | 915 | 794 | 86.8 | 889 | 730 | 82.1 | | |
| Province | 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | | |



| | | | - | aman -/ 14/ ''' | | Response | New Fish | |
|-------------------------------|-------------------|---|------------------------------------|---|---------------|-------------------------------|---|----------|
| NLESD - Central Region | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | E # of students participated | emand Writing # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | Non-Fiction # of students met/exceed grade level | % |
| 57 - St. Peter's AG | 1 | S | L Chool data with | 5 or fewer stuc | lents withhel | l d for reasons of | <i>confidentiality</i> | <u>.</u> |
| 58 - MSB Regional Academy | 16 | 65.0 ▽ | 16 | 13 | 81.3 | 15 | 12 | 80.0 |
| 62 - Dorset Collegiate | 32 | 69.7 | 32 | 26 | 81.3 | 32 | 29 | 90.6 |
| 63 - Point Leamington Academy | 9 | 66.7 ▽ | 9 | 9 | 100.0 | 9 | 8 | 88.9 |
| 65 - St. Stephen's AG | 1 | So | chool data with | 5 or fewer stuc | lents withhel | d for reasons of | confidentiality | <u>.</u> |
| 71 - Indian River High School | 43 | 65.1 ▽ | 43 | 37 | 86.0 | 43 | 30 | 69.8 |
| 74 - St. Peter's Academy | 4 | Se | chool data with | 5 or fewer stuc | lents withhel | d for reasons of | i confidentiality | <u>.</u> |
| 77 - Greenwood Academy | 16 | 64.4 ▽ | 16 | 10 | 62.5 | 16 | 14 | 87.5 |
| ILESD - Central Region | 936 | 68.5 | 915 | 794 | 86.8 | 889 | 730 | 82.1 |
| | | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 |



| | | | | | Constructed | | | |
|-----------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|---------------|-------------------------------|--|-------|
| NLESD - Central Region | - | | E | Demand Writing | | | Non-Fiction | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % |
| 78 - Phoenix Academy | 30 | 62.4 ▽ | 29 | 24 | 82.8 | 26 | 15 | 57.7 |
| 79 - Centreville Academy | 8 | 80.0 | 8 | 8 | 100.0 | 8 | 7 | 87.5 |
| 80 - A. R. Scammell Academy | 2 | Sc | hool data with | 5 or fewer stud | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | Ι. |
| 83 - William Mercer Academy | 13 | 74.6 | 13 | 13 | 100.0 | 13 | 13 | 100.0 |
| 92 - Lumsden Academy | 10 | 75.0 | 10 | 10 | 100.0 | 10 | 9 | 90.0 |
| 94 - Gill Memorial Academy | 16 | 66.3 ▽ | 16 | 13 | 81.3 | 16 | 12 | 75.0 |
| 96 - St. Gabriel's AG | 1 | Sc | hool data with | 5 or fewer stud | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | 1. |
| 201 - J.M. Olds Collegiate | 19 | 70.0 | 19 | 17 | 89.5 | 15 | 14 | 93.3 |
| NLESD - Central Region | 936 | 68.5 | 915 | 794 | 86.8 | 889 | 730 | 82.1 |
| | | | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 |



| | | | Scho | ol Report | Constructed I | l Response | | | |
|-------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|----------------|-------------------------------|--|-------|--|
| NI ESD - Control Posion= | | | C | Demand Writing | | | Non-Fiction | | |
| NLESD - Central Region | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | |
| 04 - Pearson Academy | 19 | 68.4 ▽ | 18 | 17 | 94.4 | 15 | 14 | 93.3 | |
| 206 - Riverwood Academy | 28 | 59.6 ▽ | 28 | 22 | 78.6 | 28 | 16 | 57.1 | |
| 98 - Avoca Collegiate | 12 | 55.5 ▽ | 12 | 5 | 41.7 | 11 | 7 | 63.6 | |
| 402 - Leo Burke Academy | 27 | 75.2 | 27 | 26 | 96.3 | 27 | 27 | 100.0 | |
| 103 - Lakeside Academy | 8 | 63.8 ▽ | 8 | 6 | 75.0 | 8 | 6 | 75.0 | |
| 105 - Cottrell's Cove Academy | 2 | Sc | hool data with | 5 or fewer stud | dents withheld | l for reasons of | confidentialit | у. | |
| 106 - Fitzgerald Academy | 11 | 56.4 ▽ | 11 | 11 | 100.0 | 11 | 6 | 54.5 | |
| 107 - Bay d'Espoir Academy | 28 | 66.9 ▽ | 26 | 26 | 100.0 | 26 | 22 | 84.6 | |
| NLESD - Central Region | 936 | 68.5 | 915 | 794 | 86.8 | 889 | 730 | 82.1 | |
| | | | | | | | | | |
| Province | 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | |
| | | | | | | | | | |

 \bigtriangledown Indicates school performed below the region.

▲ Indicates school performed above the region.

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development O:\CRT15\LANG_9\WEB\ELA159SCH.RPT



| | | | Scho | Constructed I | Response | · | | | |
|-----------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|----------|-------------------------------|--|-------|--|
| | | | Ľ | emand Writing | | Non-Fiction | | | |
| NLESD - Central Region | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | |
| 13 - Holy Cross School Complex | 6 | 65.0 ▽ | 6 | 6 | 100.0 | 6 | 5 | 83.3 | |
| 14 - Fogo Island Central Academ | y 18 | 62.2 ▽ | 18 | 16 | 88.9 | 18 | 15 | 83.3 | |
| 16 - Smallwood Academy | 14 | 58.6 ▽ | 14 | 10 | 71.4 | 14 | 11 | 78.6 | |
| 20 - St. Paul's Intermediate Scho | ol 129 | 73.3 | 125 | 113 | 90.4 | 121 | 116 | 95.9 | |
| 21 - Lakewood Academy | 21 | 87.9 | 21 | 21 | 100.0 | 18 | 18 | 100.0 | |
| 22 - Glovertown Academy | 36 | 66.9 ▽ | 35 | 22 | 62.9 | 34 | 25 | 73.5 | |
| 26 - Hillview Academy | 8 | 67.5 ▽ | 8 | 7 | 87.5 | 8 | 7 | 87.5 | |
| 78 - New World Island Academy | 25 | 67.2 ▽ | 22 | 22 | 100.0 | 25 | 18 | 72.0 | |
| LESD - Central Region | 936 | 68.5 | 915 | 794 | 86.8 | 889 | 730 | 82.1 | |
| | | | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | |

 \bigtriangledown Indicates school performed below the region.

▲ Indicates school performed above the region.

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development O:\CRT15\LANG_9\WEB\ELA159SCH.RPT



| NLESD - Central Region | | | Scho | - | Constructed | Response | | |
|-----------------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|--|-------------|-------------------------------|--|------|
| | Total (Items 1-10) Students (/10) | | Ľ | emand Writing | | | Non-Fiction | |
| NELSD - Central Region | | Reading (Items 1-10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % |
| 81 - Exploits Valley Intermediate | 141 | 67.9 ▽ | 138 | 118 | 85.5 | 134 | 103 | 76.9 |
| 86 - Lewisporte Intermediate | 54 | 70.6 | 53 | 49 | 92.5 | 48 | 44 | 91.7 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| ILESD - Central Region | 936 | 68.5 | 915 | 794 | 86.8 | 889 | 730 | 82.1 |



| Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) | D # of students participated | Demand Writing # of students met/exceed | | # of students | Non-Fiction # of students | |
|-------------------|---|--|--|---|--|--|-------|
| | Reading | | | | | | |
| | (/10) | | grade level | % | participated | met/exceed grade level | % |
| 100 | 67.1 ▽ | 100 | 80 | 80.0 | 99 | 72 | 72.7 |
| 42 | 62.1 ▽ | 42 | 28 | 66.7 | 42 | 31 | 73.8 |
| 5 | Sc | hool data with : | 5 or fewer stud | lents withheld | l for reasons of | confidentiality | 1. |
| 6 | 61.7 ▽ | 6 | 5 | 83.3 | 5 | 5 | 100.0 |
| 15 | 60.7 ▽ | 14 | 12 | 85.7 | 15 | 12 | 80.0 |
| 10 | 59.0 ▽ | 10 | 9 | 90.0 | 10 | 7 | 70.0 |
| 10 | 67.5 ▽ | 10 | 7 | 70.0 | 8 | 7 | 87.5 |
| | | | | | | | |
| 2,930 | 68.7 | 2,908 | 2,504 | 86.1 | 2,822 | 2,277 | 80.7 |
| 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 |
| | 42 5 6 15 10 10 2,930 | 42 62.1 5 Sc 6 61.7 15 60.7 10 59.0 10 67.5 $2,930$ 68.7 | 42 62.1 42 5 School data with 3 6 61.7 6 15 60.7 14 10 59.0 10 10 67.5 10 $2,930$ 68.7 $2,908$ | 42 62.1 42 28 5 School data with 5 or fewer stude 6 61.7 6 5 15 60.7 14 12 10 59.0 10 9 10 67.5 10 7 $2,930$ 68.7 $2,908$ $2,504$ | $ \nabla $ $ 42 $ $ 28 $ $ 66.7 $ $ 42 $ $ 28 $ $ 66.7 $ $ 5 $ | $ \nabla $ $ 42 $ $ 8 $ $ 42 $ $ 62.1 $ $ 42 $ $ 86.7 $ $ 42 $ $ 5 $ School data with 5 or fewer students withheld for reasons of $ 6 $ $ 61.7 $ $ 6 $ $ 5 $ $ 83.3 $ $ 5 $ $ 6 $ $ 61.7 $ $ 6 $ $ 85.7 $ $ 15 $ $ 60.7 $ $ 15 $ $ 10 $ $ 59.0 $ $ 10 $ $ 9 $ $ 9 $ $ 10 $ $ 67.5 $ $ 10 $ $ 7 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ $ 8 $ | |

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development O:\CRT15\LANG_9\WEB\ELA159SCH.RPT



| | | | | | Constructed | Response | | |
|------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|----------------|-------------------------------|--|------------|
| NLESD - Eastern Region | - | | | Demand Writing | | | Non-Fiction | |
| NLLOD - Lastern Region | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % |
| 31 - Discovery Collegiate | 49 | 72.5 | 49 | 45 | 91.8 | 49 | 41 | 83.7 |
| 40 - Bishop White School | 11 | 82.7 | 11 | 11 | 100.0 | 11 | 11 | 100.0 |
| 42 - Random Island Academy | 5 | Sc | hool data with | 5 or fewer stu | dents withhel | d for reasons of | ^c confidentiality | <i>к</i> . |
| 46 - Swift Current Academy | 5 | Sc | hool data with | 5 or fewer stu | dents withheld | d for reasons of | ⁱ confidentiality | <u>.</u> |
| 47 - Roncalli Central High | 44 | 71.6 | 44 | 43 | 97.7 | 44 | 37 | 84.1 |
| 48 - Amalgamated Academy | 139 | 69.6 ▲ | 139 | 119 | 85.6 | 131 | 110 | 84.0 |
| 53 - Carbonear Collegiate | 119 | 60.3 ▽ | 119 | 88 | 73.9 | 108 | 70 | 64.8 |
| 74 - St. Catherine's Academy | 12 | 66.4 ▽ | 12 | 6 | 50.0 | 12 | 7 | 58.3 |
| ILESD - Eastern Region | 2,930 | 68.7 | 2,908 | 2,504 | 86.1 | 2,822 | 2,277 | 80.7 |
| Province | 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 |
| | | | | | | | | |



| | | | Oche | ol Report | Constructed F | Response | | | |
|--------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|---------------|-------------------------------|--|-------|--|
| NLESD - Eastern Region | | | Demand Writing | | | Non-Fiction | | | |
| NLEOD - Eastern Region | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | |
| 80 - Laval High School | 47 | 67.5 ▽ | 47 | 35 | 74.5 | 37 | 31 | 83.8 | |
| 85 - Holy Redeemer Elementary | 34 | 75.6 | 34 | 23 | 67.6 | 34 | 28 | 82.4 | |
| 86 - Fatima Academy | 7 | 80.0 | 7 | 6 | 85.7 | 7 | 7 | 100.0 | |
| 87 - Dunne Memorial Academy | 6 | 73.3 | 6 | 6 | 100.0 | 6 | 6 | 100.0 | |
| 89 - St. Peter's Elementary | 19 | 72.1 | 19 | 15 | 78.9 | 19 | 17 | 89.5 | |
| 96 - St. Michael's High | 23 | 60.9 ▽ | 23 | 21 | 91.3 | 22 | 13 | 59.1 | |
| 00 - Frank Roberts Junior High | 220 | 69.4 | 218 | 186 | 85.3 | 199 | 167 | 83.9 | |
| 04 - Holy Spirit High | 182 | 71.1 | 177 | 169 | 95.5 | 182 | 164 | 90.1 | |
| ILESD - Eastern Region | 2,930 | 68.7 | 2,908 | 2,504 | 86.1 | 2,822 | 2,277 | 80.7 | |
| | | | | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | |

 \bigtriangledown Indicates school performed below the region.

▲ Indicates school performed above the region.

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development O:\CRT15\LANG_9\WEB\ELA159SCH.RPT



| | | | Scho | ol Report | Constructed | Response | | |
|---------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|-------------|-------------------------------|--|-------|
| NLESD - Eastern Region | _ | | Ľ | Demand Writing | | | Non-Fiction | |
| NLESD - Eastern Region | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % |
| 07 - Mobile Central High | 37 | 63.8 ▽ | 36 | 32 | 88.9 | 36 | 26 | 72.2 |
| 11 - Mount Pearl Senior High | 223 | 71.4 | 221 | 210 | 95.0 | 220 | 189 | 85.9 |
| 15 - St. Peter's Junior High | 203 | 68.9 | 201 | 175 | 87.1 | 193 | 169 | 87.6 |
| 24 - Beaconsfield Junior High | 196 | 68.9 | 193 | 174 | 90.2 | 194 | 155 | 79.9 |
| 30 - Brother Rice Junior High | 96 | 65.8 ▽ | 96 | 72 | 75.0 | 96 | 63 | 65.6 |
| 35 - Leary's Brook Junior High | 144 | 68.8 | 144 | 118 | 81.9 | 133 | 105 | 78.9 |
| 43 - MacDonald Drive Junior Hig | h 227 | 71.3 | 226 | 202 | 89.4 | 227 | 179 | 78.9 |
| 50 - St. John Bosco School | 14 | 75.7 | 14 | 10 | 71.4 | 14 | 14 | 100.0 |
| ILESD - Eastern Region | 2,930 | 68.7 | 2,908 | 2,504 | 86.1 | 2,822 | 2,277 | 80.7 |
| | | | | | | | | |



| | | | | | Constructed | Response | | |
|--------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|----------------|-------------------------------|--|----------|
| NLESD - Eastern Region | | | Ľ | emand Writing | | | Non-Fiction | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % |
| 54 - St. Kevin's High | 86 | 64.5 ▽ | 86 | 65 | 75.6 | 86 | 62 | 72.1 |
| 59 - St. Paul's Junior High | 115 | 71.3 | 114 | 101 | 88.6 | 115 | 96 | 83.5 |
| 68 - Holy Trinity High | 118 | 70.4 | 117 | 108 | 92.3 | 116 | 96 | 82.8 |
| 70 - Stella Maris Academy | 4 | Sc | hool data with | 5 or fewer stud | lents withheld | d for reasons of | i confidentiality | <u>.</u> |
| 27 - Holy Name of Mary Academy | , 5 | Sc | hool data with | 5 or fewer stud | lents withheld | d for reasons of | confidentiality | <u>^</u> |
| 28 - Clarenville Middle School | 91 | 67.3 ▽ | 91 | 77 | 84.6 | 82 | 66 | 80.5 |
| 30 - St. Mark's School | 11 | 84.6 | 11 | 11 | 100.0 | 11 | 11 | 100.0 |
| 31 - Southwest Arm Academy | 5 | Sc | hool data with | 5 or fewer stud | lents withheld | d for reasons of | i confidentiality | ¢. |
| NLESD - Eastern Region | 2,930 | 68.7 | 2,908 | 2,504 | 86.1 | 2,822 | 2,277 | 80.7 |
| | | | | | | | | |



| | | | Constructed Response | | | | | | |
|-------------------------------|-------------------|----------------------------------|----------------------|---------------------------------|----------------|------------------|------------------------------|------|--|
| NLESD - Eastern Region | Γ | Non-Fiction Reading | # of students | Demand Writing # of students | | # of students | Non-Fiction # of students | | |
| | Total Students | Reading (Items 1-10) (/10) | participated | met/exceed grade level | % | participated | met/exceed grade level | % | |
| 47 - Baltimore School Complex | 19 | 69.5 | 19 | 18 | 94.7 | 19 | 15 | 78.9 | |
| 52 - District School | 2 | So | chool data with | 5 or fewer stua | lents withheld | d for reasons of | i confidentiality | 1 | |
| 64 - Crescent Collegiate | 97 | 68.0 ▽ | 97 | 84 | 86.6 | 94 | 79 | 84.0 | |
| 65 - Holy Cross Junior High | 35 | 61.5 ▽ | 32 | 26 | 81.3 | 33 | 19 | 57.6 | |
| 71 - Heritage Collegiate | 29 | 62.4 ▽ | 29 | 21 | 72.4 | 29 | 21 | 72.4 | |
| 76 - Baccalieu Collegiate | 41 | 62.0 ▽ | 41 | 38 | 92.7 | 31 | 23 | 74.2 | |
| 24 - Tricentia Academy | 22 | 67.7 ▽ | 22 | 20 | 90.9 | 22 | 18 | 81.8 | |
| | | | | | | | | | |
| ILESD - Eastern Region | 2,930 | 68.7 | 2,908 | 2,504 | 86.1 | 2,822 | 2,277 | 80.7 | |
| | | | | | | | | | |
| Province | 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | |
| | | | | | | | | | |



| | | | | | | Response | | |
|--|-------------------|---|-------------------------------|--|---------------|-------------------------------|--|----------|
| District 000 Driveter | | | Ľ | emand Writing | | | Non-Fiction | |
| District 803 - Private | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % |
| 73 - First Baptist Academy | 3 | Sc | hool data with | 5 or fewer stud | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | 4 |
| 75 - Lakecrest-St. John's ndependent School | 8 | 80.0 | 8 | 8 | 100.0 | 8 | 7 | 87.5 |
| 50 - St. Bonaventure's College | 20 | 77.0 | 19 | 19 | 100.0 | 20 | 18 | 90.0 |
| 53 - Eric G. Lambert All-Grade | 9 | 75.6 ▽ | 9 | 6 | 66.7 | 9 | 8 | 88.9 |
| 169 - Immaculate Heart of Mary School | 3 | Sc | hool data with | 5 or fewer stud | dents withhel | d for reasons of | ^f confidentiality | <i>.</i> |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| District 803 - Private | 43 | 76.9 | 42 | 38 | 90.5 | 43 | 37 | 86.0 |
| District 803 - Private | 43 | 76.9 | 42 | 38 | 90.5 | 43 | 37 | 86.0 |



| | | | Scho | ol Report | Constructed I | Response | | | |
|-------------------------------------|-------------------|---|-------------------------------|--|---------------|-------------------------------|--|------|--|
| District 804 - Native Federal | _ | | D | emand Writing | | Non-Fiction | | | |
| | Total Students | Non-Fiction Reading (Items 1-10) (/10) | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | # of students participated | # of students met/exceed grade level | % | |
| 8 - Sheshatshiu Innu School | 7 | 47.1 ▽ | 7 | 3 | 42.9 | 5 | 1 | 20.0 | |
| 9 - Mushuau Innu Natuashish hool | 7 | 31.7 ▽ | 5 | 2 | 40.0 | 5 | 0 | 0.0 | |
| 76 - Se't Anneway Kegnamogwom | 10 | 51.0 | 10 | 7 | 70.0 | 10 | 5 | 50.0 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| strict 804 - Native Federal | 10 | 51.0 | 10 | 7 | 70.0 | 10 | 5 | 50.0 | |
| | 4,963 | 68.4 | 4,912 | 4,190 | 85.3 | 4,766 | 3,843 | 80.6 | |
| rovince | , | | 1 | | | | | | |